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Lemnaga PenilaiFengelolaan Hutan FraduksiLCIstnri

,H* tr IIJ'H'IITND'PRTMA 
KARYA

PENGUMUMA}I RENGAI{A

P ELAKSAI{AAN PEI{ I I.AIAil K iI ERJA P E}{ G ELOI.AAT H UTAI{ LESTARI

Nomor : 9lR-P3r01 9{DNfl NH52023

LPPHPL / LPVI PT Trustindo Prima Karya dengan ini menyampaikan RENCANA pelaksanaan penilaian
pengelolaan hutan lestari (PHL) terfiadap :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Jenis Kegiatan
Nama Unit Manajemen
Alamat Kantor

SK PBPH

Luas dan Lokasi

S-PHL Nomor
Tanggal tudit
StandarAcuan PHL yang

Digunakan

Penillkan lG-3
PT lnhutaniV Unit Bangka
Graha Perhutani Lt. 16 Jl. T.B. Simatupang No. 22 Jatipadang,
Pasar Minggu Jakarta Selatan 1254A
No. 377ltvlenhut-ll/2009 Tanggal 25 Juni 2009
Jo. No. SK,531/MenlhUSetjen/PL .21812019 Tanggal7 Agustus 2019
15.583,10 Hektar di Kab. Bangka Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
O4O.SPHPL.Ol9-IDN

14-z1ilaret 2023
a. Lampiran 1.3 Kepdirjen PHPL No. SK.62/PHPUSET.5/ KUMil1A

2020 tentang Standar Penilaian Kinerja PHPL pada IUPHHK-HT
b. Lampiran 2.2 Kepdirjed PHPL No. SK.6?PHPUSET.S/ KUM.1/

nn02$ tentang Standar Verifikasi Legalitas Ieyu pada IUPHHK-
HA, IUPHHK-HT dan Hak Pengelolaan

Data, informasi dan masukan terkait kegiatan tersebut di atas, dapat dbampaikan secara tertulis dan

dilengkapidata perdukung ke :

LPPHPL PT Trustindo Prima Karya

Alamat : Jl. Kesuma Bangsa No. 80 Samarinda.75121
Tepon :4541-7477W
Email : trustindoorimakarya@qmail.com

$amarinda, 28 Februari 2023

LPPHPL PT Trustindo Prinu lGrya,

v-
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